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Dotyezy prsetargu: .. Budowa nabrzeza nad Jeziorem Mikolajskim w ramach przedsiewziecia:
Budowa i przebudowa infrastruktury zwigzanej z rozwojem funkeji gospodarczych na

LA - udroznienie szlaky wodnego na Kanale Gizyckim, przebudowa nabrzezy jerior:

Mikolajskiego, Niegocin, Nidzkiego oraz brzegéw rzeki Pisy”

Numer ogloszenia 2018/S 094-212482; data zamieszezenia: 201 8-05-18

Przedstawiamy stanowisko Zamawiajacepo na vadane pytania przez Wykonawcow,

Pytanie 1. Prosimy o podanie rodzaju [ wymiaréw drewna uzytego na pokladzie pomostaw
ptywajacych nr 2,

Odpowiedz: Dla Pomostu nr 2 Jako poktad zaprojektowano deski tarasowe z drewna badi,
ryllowane, o wym. 25x145mm. ukladane na legarach, przygotowane do montazy bez
dodatkowej obrabki. Legary - graniaki 45x70mm drewna badi, w rozstawie 0slowym
rownym 50cm, uktadane na dwéch warstwach podkladek gumowych 80x 80x20mmn1.

W przypadku drewna badi drewno musi by¢ selekcjonowane, aby unikna¢ materiaty, klory
ma skrecone wiékna.

Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang wszystkich elementdw z drewna badi na bangkirai
pod warunkiem, #e drewno bedzie miato udokumentowang gestodé powyze) 800 kg/m3.
Drewna gatunkéw badi oraz bangkirai nie impregnujemy:,

Pytanie 2. Czy Zamawiajgey dopuszeza zastosowanie drewna sosnowego na odbijacrach
pontonow plywajacych? Drewno sosnowe Jest drewnem mickkim i lepiej bedzie spetniato
funkcje amortyzujaca odbijaczy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza 7astosowania drewna sosnowego, pozostajemy przy
drewnic gatunku modrzew europejski.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie drewno egzotycznepo bangkirai na
trapach dojsciowych zamiast drewna badj? Drewno badi cechuja duze naprezenia powodujace
jego .wykrecanie sig” podczas eksploatacji.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia do pytania nr 1.

Pytanic 4. Na odnogach cumowniczych wskazane sa deski 7 drewna bangkiraj,
impregnowaneeo na kolor szary. Z informacji uzyskanych od dystrybutoréw drewna
cgzolycznego: drewna bangkirai sic nie impregnuje. Czy Zamawiajacy moze sprostowaé
zapis w dokumentacji projektowej?

Odpowieds: Drewno na odnogach cumowniczych powinno bye takiego samego gatunku jak
drewno na poktadach pomostéw,



Pytanie 5. Zgodnie z Instrukeja dla Wykonawcéw, przedmiotem ZamGwienia jest realizacja
nastgpujacych elementdw:

Dla etapu I:

-M.in. “przeniesienic i odbudowa istniejacych pomostaw prywatnych”

Fytanie: Czy przenicsienie oznacza PrZecumowanie pomostow prywatnych? Jezeli tak,
prosimy o wskazanie miejsca ich przecumowania.

Pytanie : Co oznacza odbudowa pomosiow prywatnych? Prosimy o wskazanie zakresu prac.
Pytanie:Czy ponowne zakotwienie istniejacych pomostaw prywatnych ma byé wykonane w
prerwotnej wersji (do istniejacych elementéw lezacych na dnie jeziora),czy tez w zwiazku z
faktem, iz projektowane nabrzeze przesuwa si¢ w glab wody - ma by¢ wykonane na nowo?
Dla etapu 11:

- m.in.: "pomost nr 6 (przecumowanie)”

Pytanie: prosimy o podanie miejsca przecumowanie pomostu nor 6 oraz czy poklad na
pomoscie nr 6 ma byé na nowo wykonany?

OdpowiedZ: ,,Przeniesienie” oznacza Przecumowanie pomostow plywajacych, .odbudowa™
oznacza wydtuzenie pomostéw statych o odeinek likwidowany w ramach poszerzenia
nabrzeza, 7z zachowaniem ich pierwotnej diugosei. Miejsce Przecumowania pomostéw
plywajacych wskazane Jest na rysunkach PZT-(2.

Kotwicnie pomostu nalezy wykonaé na nowo jesh wystapi taka koniecznosé — Jako kryterium
oceny nalezy przyjac zachowanic trwalosei Zacumowania pomostu.

Zachowujemy istniejgey poklad Pomostu nr 6, nie wykonujemy go na nowo.

Pytanie 6: Prosimy o podanie stanow wod: NNW oraz NWW.

Odpowiedz: Z informacji uzyskanej od RZGW wynika, ze poziom wody w jeziorze waha sig
od 115,0 do 116,0m n.p.m. Na przetomie lat 2017-18 wystepowaty bardzo wysokie stany
wody, wynoszace nawet 116,3m n.p.m. Harmonogram robét budowlanych, a w szczegolnosei
prac polegajgcych na betonowaniu elementéw zelbetowych zlokalizowanych w obrebie
Jeziora, nalezy dostosowaé do biezgeych standw wody W jeziorze.

Zaklada sig, ze roboty wykonywane bedy przy stanie wody nizszym od 115,75m n.p.m. W
przypadku koniecznoscei zabetonowania Jakiegos odcinka oczepu przy wysokim stanie wody,
nalezy przewidzie¢ technologie wykonania robot, ktora to umozliwi, np. zastosowac
mieszanke betonowa zaprojektowang tak, aby mozliwe byto jej ukladanic w wodzie.

Pytanie 7. Kotwienie pomostow plywajacych: prosimy o podanie parametréw lancuchdw
kotwieznych oraz cigzarow martwych kotwic dla poszczegélnych pomostow?

Odpowiedz: Pomost nr 2: martwa kotwica - Jt, fancuch kotwiczny — G25mm;
Pomosty nr 4, 5B 1 5C: martwe kotwice — 2.5t oraz 3,75t, fancuch kotwiczny - G20mm;
Pomost nr 7: martwa kotwica - 3,751, tancuch kotwiczny - G20mm.

Pylanie 8. Z jakicgo materialu ma by¢ wykonany postument doprowadzajacy media: z
aluminium czy ze stali morskiej?

Odpowiedz: Obudowa postumentu ma by¢ wykonana jako wytlaczana z anodowanego
aluminium, o powloce grubosci 25 microndw.

Pytanie 9. Pomosty plywajace oprocz zakotwienia do dna, muszg by¢ zakotwiczone réwnies
do nabrzeza. Czy Projekt przewiduje na ctapic wykonywania nabrzeza wykonanie réwniez
specjalnych zaczepéw do mocowania pomostiw?

Odpowiedz: Przewiduje sig akeesoria cumownicze w postaci okregu ze stali kwasoodpornej
mat. Ad / AIST 316, érednica okregu 75mm, mocowany na kotwe wklejana do betonowego
0czepu nabrzeza, ponizej oboju drewnianego.



